
 

 

 

Regelverk för evenemangsskyltning på utpekade 
belysningsstolpar i offentliga miljöer i Båstads kommun 
 

Tillåten Evenemangsskyltning 
 
Evenemangsskyltning sker via hållare med tillhörande vepa med tryckt budskap, på 
utpekade befintliga belysningsstolpar inom den kommunala belysningsanläggningen. 
Budskapet på vepan ska ge kännedom om en positiv händelse och skapa en inbjudande 
känsla. 
Endast den som anordnar evenemang och aktiviteter av allmänintresse, exempelvis 
kulturella, idrottsliga och samhällsnyttiga arrangemang kan boka plats för 
marknadsföring. Evenemanget/ aktiviteten måste arrangeras inom Båstads kommun. 
 
Kommersiella kampanjer utan tydlig koppling till ett evenemang, eller produktreklam är 
inte tillåtet. Politiska, religiösa eller kontroversiella budskap är inte tillåtna.  
 
Båstads kommun & Båstad Turism & Näringsliv äger också möjligheten att sätta upp 
allmänna budskap till exempel Glad Påsk, Glad sommar och God jul. 
 
Båstads kommun och Båstad Turism & Näringsliv förbehåller sig rätten att besluta vad 
som räknas som tillåten evenemangsskyltning.  
 
Placering och Antal  
Det finns 46 st enkelsidiga och 10st dubbelsidiga hållare, total 56 st hållare med plats för 
66st vepor. 
 
Hållare där vepor kan sättas upp finns på följande platser: 
- Båstad station (10 hållare) 
- Båstad torg (4 hållare) 
- Lyckan torget (6 hållare) 
- Hamngatan (7 hållare) 
- Tennisvägen/Strandpromenaden (29 hållare) 

Belysningsstolparnas placering, samt typ av hållare (enkel- eller dubbelhållare) 
specificeras enligt bilaga 1.  

 
Vepans utformning  
Veporna håller en standardiserad storlek. 
 



Storlek på vepa (bxh): 
Båstad station: 600 * 1500 mm 
Båstad torg: 600 * 1500 mm 
Lyckan torget: 400 * 1000 mm  
Hamngatan: 400 * 1000 mm  
Tennisvägen/Strandpromenaden: 400* 1000 mm 
 
Designen ska vara enkel och budskapet ska vara tydligt, lättläst och får inte innehålla 
stötande eller vilseledande information. Reflekterande ytor som kan skapa bländning 
och därmed utgöra en trafiksäkerhetsrisk är inte tillåtna. Exempel på budskap kan vara 
ett evenemangsnamn med datum eller kort budskap. 
 
Bokning  
Platsbokning sker via Båstad Turism & Näringsliv och sker veckovis enligt principen ”först 
till kvarn”. 
Hållare med tillhörande vepor är indelade i paket, en arrangör kan välja att boka ett eller 
flera paket. I paketen ingår, tryck samt uppsättning och nertagning av vepor.  
Observera att olika evenemang kan marknadsföras under samma period i separata 
paket.  
 
Paket och prislista återfinns på www.naringsliv.bastad.com 
 
Arrangören står för att ta fram underlag och grafisk design för vepan. 
Tryckfil i PDF-format för vepa ska vara Båstad Turism & Näringsliv tillhanda senast fyra 
veckor innan bokad period. Arrangören ansvarar för att innehållet i tryckfilen är korrekt.  
 
Veporna kan sättas upp tidigast 7 dagar innan evenemangets startdatum och tas ner 
efter evenemanget. Veporna får sitta upp max 4 veckor. 

I händelse av skadegörelse eller annan oförutsedd händelse kan antalet hållare komma 
att förändras under säsongen. Arrangören kommer inte kompenseras ekonomiskt för 
utebliven marknadsföringsplats. 

 Båstads kommun och Båstad Turism & Näringsliv har rätt att neka en arrangör, om det 
tänkta budskapet och eller vepans grafiska utformning inte överensstämmer med 
gällande regelverk.  
 
Avbokning 
Avbokning kan ske kostnadsfritt fram till 6 veckor före bokat uppsättningsdatum. Vid 
avbokning 4-6 veckor innan bokat uppsättningsdatum debiteras 5% av kostnaden, vid 
senare avbokning debiteras hela kostnaden för bokat paket. 
 

 
Regelverket gäller från och med 2025-06-03. 

 

http://www.naringsliv.bastad.com/

